
CÂMARA MUNICIPAL DE

um (cgísiativo píiru {ctics

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Fls

■4í;

leoV®.'

TERMO PE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO 29/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 10/2021

A Pregoeka da Câmara Municipal de Balsas, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, Lei n° 10.520/2002, especialmente a Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores, tendo em vista a decisão proferida pelo Presidente da Câmara
Municipal ao recurso administrativo interposto pela empresa MECANE PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n°: 27.903.387/0001-4, juntado aos
autos do processo Hcitatório supracitado,

RESOLVE:

1. ADJUDICAR a empresa abaixo relacionada, cujo objeto é o Registro de
Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição, aquisição de peças
genuínas, acessórios e lubrificantes e prestação de serviços de mão-de-obra, para manutenção
preventiva e corretiva dos veículos oficiais de propriedade da Câmara Municipal de Balsas, no
valor total das propostas, cujo valor é o transcrito abaixo:

REVI CAR AUTO CENTER EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n°;
38.146.203/0001-63, valor total de R$ 196.562,40 (cento e noventa e seis mil, quinhentos e
sessenta e dois reais e quarenta centavos).

2. Submeta-se o presente processo Hcitatório a Assessoria Jurídica para exame e
posterior homologação pelo Presidente da Câmara Municipal.

Balsas/MA, 21 de junho de 2021.

MAECILA BRI E SOUSA MOURA
oeira

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/0001-11
Rua Dr. José Coelho Noleto, n° 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 ~ Fone; (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão

E-mail: camarabaisas@gmall.com


